FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, Quadra 44, n°. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/IMPERATRIZ-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 033, de 06 de junho de 2012.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA TÉCNICA

do Edital de Concurso Público / IMPERATRIZ - MA nº. 001, de 24/02/2012

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público / IMPERATRIZ - MA nº. 001, de 24/02/2012 subitem 9.3, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a Convocação para Entrevista Técnica do
mencionado certame, conforme a seguir especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 8184577 ISTELA COSTA RIBEIRO FIGUEREDO INDEFERIDO

02 7964943 IVAN MARANHÃO CARDOSO INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados do presente Edital poderão consultar individualmente o parecer que

fundamentou o julgamento dos seus recursos no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Imperatriz-MA, no quadro de avisos da
Fundação Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 06 de junho de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/